



Varsel om Force Majeure

Koronavirus (SARS-CoV-2) – varsel om Force Majeure/hendelse utenfor Aibels kontroll

Som følge av pandemien forårsaket av koronaviruset (SARS-CoV-2) varsler Aibel herved om at konsekvensene av pandemien kan komme til å påvirke Aibels mulighet til å oppfylle sine kontraktsforpliktelser.

Aibel anser det som sannsynlig at vi vil bli forhindret fra å oppfylle våre forpliktelser under kontraktene med våre leverandører som følge av force majeure eller tilsvarende rettslige prinsipper, forårsaket av koronautbruddet.

Som en konsekvens av myndighetspålegg og innførte restriksjoner vil blant annet mange av våre ansatte være forhindret fra å utføre sitt arbeid som følge av pålegg om karantene eller innførte reiserestriksjoner. Dette vil eksempelvis kunne medføre at vi blir forhindret fra å gjennomføre normale godkjenninger av leverandørers tegninger, spesifikasjoner eller leveranser, delta på tester, eller gjennomføre normale inspeksjoner under kontraktene. Utviklingen i den senere tiden medfører også at vi vil kunne bli forhindret fra å gi våre leverandører slik tilgang til installasjoner og arbeidsplasser (site) som er nødvendige for at våre leverandører skal få utført sine kontraktsforpliktelser.

Utbruddet av koronaviruset og dets konsekvenser er en uforutsett hendelse som Aibel ikke kunne forutse da kontraktene ble inngått. Hendelsen er dermed å anse som en force majeure-situasjon under de kontraktene som inneholder uttrykkelige bestemmelser om dette. For kontrakter uten slik særskilt regulering av force majeure gjør Aibel gjeldende at koronautbruddet og dets konsekvenser er en hendelse utenfor Aibels kontroll, som Aibel ikke med rimelighet kunne ventes å ha tatt i betraktning på tidspunktet for avtaleinngåelse, eller å kunne unngå eller overvinne følgene av. Koronautbruddet og dets konsekvenser vil følgelig måtte behandles som ved force majeure som følge av den alminnelige bakgrunnsretten, også i de kontrakter som ikke spesifikt regulerer dette

Dette varslat om force majeure/hendelse utenfor Aibels kontroll skal anses som et generelt varsel som dekker alle situasjoner hvor koronautbruddet vil påvirke Aibels mulighet til å oppfylle sine kontraktsforpliktelser. Aibel anser det ikke som usannsynlig at konsekvensene av koronautbruddet vil tilta og ytterligere forringe Aibels mulighet til å oppfylle våre forpliktelser under kontraktene med våre leverandører.

Det er i dag ikke mulig å angi noe presist om hvor lenge denne situasjonen vil vare. Derfor vurderer Aibel hvorvidt det foreligger alternative oppfyllellesmetoder, og vil aktivt forsøke å gjøre de tiltak som er mulige og rimelige for å avhjelpe situasjonen/hindringen og konsekvensene av denne.

Vi vil etter beste evne holde våre leverandører oppdatert om utviklingen, og de konsekvenser dette vil ha for de konkrete avtaleforhold.

Vi er selvsagt tilgjengelige dersom dere ønsker å diskutere ovennevnte.



Borghild Lunde

SVP Business Development and Supply Chain



aibel®